
Easy Living

enjoy perfection



Disfruta la vida
 

Quiere pasar el tiempo en su jardín. No perder el tiempo 
en su jardín. Prefiere pasar el poco tiempo libre que tiene 

haciendo otras cosas en lugar de cortando, manteniendo, y 
fertilizando el césped. Pásenlo juntos. Con sus amigos. 

Tiempo para sí mismo. Tiempo para la vida. 
Y por esto ... usted elige césped artificial.



agradable y 
suave



¿Por qué elegir Royal Grass®?

Extremadamente resistente
Royal Grass® es la única marca que ofrece césped artificial 
en forma de V (al igual que el césped natural) y un respaldo 

doble, y que es resistente como no se ha visto antes. 

Atractivo y hermoso
Sólo los mejores recursos están siendo utilizados para todas 
nuestras formas de Royal Grass®. Es por eso que van a man-
tener su aspecto original y natural por un tiempo muy largo.

Ultra suave y apto
Todos los productos de Royal Grass® son de primera calidad: 
están garantizados a ser limpios, ultra suaves, seguros para 

caídas, y hasta 100% reciclables.



Royal Grass® Silk 35

Royal Grass® Satin

Royal Grass® Deluxe

Royal Grass® Seda

35 mm

45 mm

36 mm

30 mm



Royal Grass® Silk 25

Royal Grass® XL

Royal Grass® EcoSense

Royal Grass® Exclusive 3.0

25 mm

65 mm

40 mm

37 mm



felicidad al 
aire libre

Desde el comienzo de este siglo, Royal 

Grass® se ha dedicado exclusivamente 

en el césped artificial con fines de 

jardinería. La marca 

tiene una reputación de 

ser una de las marcas 

más innovadoras del 

mundo. Ha desarrollado, 

entre otras, la forma V y 

la tecnología revolucionaria MiNT®; dos 

innovaciones que han hecho una gran 

contribución a la popularidad creciente 

de césped artificial.



para inspirarse

www.royalgrass.es
enjoy perfection


